
 

  

 

 

 

Förbundschefer 

Dalarna: 

Jonas Wells, jonas.wells@avesta.se, Södra Dalarnas Samordningsförbund 

Lena Rosén, lena.rosen@finsamvb.se, Västerbergslagens Samordningsförbund – Finsam 

Pernilla Boberg Frank, pernilla.boberg.frank@gagnef.se, Nedansiljans Samordningsförbund  

och Norra Dalarnas samordningsförbund 

Petra Palmestål, petra.palmestal@regiondalarna.se, Samordningsförbundet Finsam 

Falun Borlänge 

Ulf Oskarsson, ulf.oskarsson@malung-salen.se, Samordningsförbundet Finsam 

Västerdalarna 

 

Gävleborg: 

Anna-Karin Hainsworth, anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se, Samordningsförbund  

Gävleborg 

 

Värmland: 

Ann-Karin Bohl, ann-karin.bohl@munkfors.se, Klarälvdalens Samordningsförbund 

Ann-Marie Berg, ann-marie.berg@arbetsformedlingen.se, Fryksdalens Samordningsförbund 

Emma Kjesbo, emma.kjesbo@karlstad.se, Samordningsförbundet Samspelet 

Helene Ohlsson, emma.kjesbo@karlstad.se, Västra Värmlands & Norra Dalslands  

Samordningsförbund 

Åsa Andersson, asa.andersson@filipstad.se, Samordningsförbundet i Östra Värmland 
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